ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xín Mần, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức bắn pháo hoa đêm giao thừa tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

 Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 31/01/2024 của UBND huyện về

việc tổ chức bắn pháo hoa đêm giao thừa tết Nguyên đán Giáp thìn năm 2024.

 UBND huyện trân trọng thông báo tới toàn thể bà con nhân dân thời gian,

địa điểm tổ chức bắn pháo hoa đêm giao thừa như sau:

1. Thời gian bắn: 20 phút

Từ 00 giờ 00 phút đến 00 giờ 20 phút, ngày 10/02/2024 (tức giao thừa ngày

mùng 01 tháng giêng năm Giáp Thìn 2024).

2. Khu vực tổ chức bắn pháo hoa: Tại Sân UBND thị trấn Cốc Pài

 Giao UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi tới toàn thể nhân dân trên địa

bàn toàn huyện được biết, đón xem

UBND huyện trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử;

- CVP, CVNC;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thèn Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-04T15:35:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:06:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:21:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:21:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:22:10+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!